
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

Р І Ш Е Н Н Я

Про оприлюднення професійними 
уча сниками ринк і в кап і т а лу т а 
організованих товарних ринків річної 
ф і н а н с о во ї з в і т н о с т і т а р і ч н о ї 
консолідованої фінансової звітності  
разом з аудиторським звітом та інших 
відомостей 

Відповідно до пункту 3726 статті 7 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з 
введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022, з метою мінімізації негативного впливу наслідків військової 
агресії Російської Федерації проти України та сприяння стабільності ринків 
капіталу, Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

ВИРІШИЛА: 

1. Вважати за можливе під час дії воєнного стану, у випадку неможливості 
здійснення своєчасного оприлюднення професійними учасниками ринків капіталу 
та професійними учасниками організованих товарних ринків на власних 
вебсайтах та в базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення 
регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та/або професійних 
учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, річної фінансової 
звітності та річної консолідованої фінансової звітності (у разі її складання 
відповідно до вимог законодавства) разом з аудиторським звітом, інших 
відомостей, які підлягають оприлюдненню згідно вимог відповідних нормативно-
правових актів НКЦПФР, здійснення її(їх) оприлюднення після отримання такої 
можливості але не пізніше 90 днів після завершення дії воєнного стану. 

13 травня 2022 р. Київ № 378



 2

2. Це рішення набирає чинності з дня його опублікування на офіційному 
вебсайті НКЦПФР. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів НКЦПФР 
відповідно до розподілу повноважень. 

Голова Комісії                                                              Руслан МАГОМЕДОВ  

Протокол засідання Комісії 
від 13.05.2022р № 62


